
Lizenz-Nr.

TL Spandau, Britta 11820
OS Kersting, Kurt 4608
S Schmurdy, Axel Rolf 2321
S Engelmann, Uwe 2924

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Verein

1. BGC Northeim

2. MGC Kassel II

3. MGC Peine

Tabelle des 2. Punktspiels

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. BGC Northeim 133 132 140 135 540 22,500 04:00

2. MGC Peine 145 134 143 134 556 23,167 02:02

3. MGC Kassel II 147 151 159 155 612 25,500 00:04

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Verein

1. BGC Northeim

2. MGC Peine

3. MGC Kassel II

MGC Peine
BGC Northeim

Punkte

08:00

24,750
02:02
00:04

1124 23,417
Schläge Schnitt

Ergebnisliste des 2. Punktspiels Landesliga Süd der  Herren am 29.09.2013

auf der Anlage des 1. MGC Peine; Am Stadtpark; 3122 4 Peine

MGC Peine
MGC Kassel

1205 25,104 02:06
02:061150 23,958

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e. V.

593
594

Punkte

584 04:00

Schläge Schnitt

24,333
24,708



MGC Peine
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Ellhoff, H. / Ahrens, M. 26 22 27 21 96 24,000
2. Stübgen, Bernd 24 24 22 20 90 22,500
3. Kasburg, Detlef 26 25 21 26 98 24,500
4. Yildiz, Sergen 25 19 26 25 95 23,750
5. Niebuhr, Jörg 22 22 22 21 87 21,750
6. Schatke, Arnold 22 22 25 21 90 22,500

145 134 143 134 556
23,167

A: Ellhoff, Harry 26 22 27 23 98 24,500
E: Ahrens, Marcel 24 24 24 21 93 23,250
AK: Engelmann, Uwe 25 23 25 24 97 24,250

MGC Kassel
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Kersting, Kurt 26 24 26 27 103 25,750
2. Wicke, Stefan 24 26 24 28 102 25,500
3. Hühne, Wolfgang 25 23 26 22 96 24,000
4. Löwer, Herbert 30 27 34 29 120 30,000
5. Sierakowski, Bernd 21 24 25 26 96 24,000
6. Höhmann, Edgard 21 27 24 23 95 23,750

147 151 159 155 612
25,500

BGC Northeim
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Thies, Frank 21 21 20 24 86 21,500
2. Seegert, Thorsten 21 22 30 20 93 23,250
3. Kruse, Manuel 25 22 23 23 93 23,250
4. Schmurdy, Axel Rolf 22 23 20 21 86 21,500
5. Kehr, Karsten 23 22 23 22 90 22,500
6. Boenisch, Hans-Jochen 21 22 24 25 92 23,000

133 132 140 135 540
22,500

E: Diener, Manuel 29 26 31 33 119 29,750

Einzelergebnisse Mannschaften



Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Verein Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges Schnitt Q

1. Schmurdy Axel Rolf Northeim 756 Sm 1 22 23 20 21 86 21,500 X

2. Thies Frank Northeim 36565 Sm 1 21 21 20 24 86 21,500 X

3. Niebuhr Jörg Peine 66206 Sm 1 22 22 22 21 87 21,750 X
4. Kehr Karsten Northeim 30337 Sm 1 23 22 23 22 90 22,500 X
5. Stübgen Bernd Peine 35201 H 24 24 22 20 90 22,500 X
6. Schatke Arnold Peine 27221 Sm 1 22 22 25 21 90 22,500 X
7. Boenisch Hans-Jochen Northeim 43782 H 21 22 24 25 92 23,000 X
8. Ahrens Marcel Peine 66361 Jm 24 24 24 21 93 23,250 X
9. Kruse Manuel Northeim 46951 H 25 22 23 23 93 23,250 X

10. Seegert Thorsten Northeim 16230 Sm 1 21 22 30 20 93 23,250 X
11. Höhmann Edgard Kassel 4513 Sm 2 21 27 24 23 95 23,750 X
12. Yildiz Sergen Peine 66187 Jm 25 19 26 25 95 23,750 X
13. Hühne Wolfgang Kassel 49297 Sm 1 25 23 26 22 96 24,000 X
14. Sierakowski Bernd Kassel 41468 Sm 1 21 24 25 26 96 24,000 X
15. Engelmann Uwe Peine 1359 Sm 1 25 23 25 24 97 24,250 X
16. Kasburg Detlef Peine 27122 Sm 1 26 25 21 26 98 24,500 X
17. Ellhoff Harry Peine 35197 Sm 1 26 22 27 23 98 24,500 X
18. Wicke Stefan Kassel 33820 Sm 1 24 26 24 28 102 25,500 X
19. Kersting Kurt Kassel 5596 Sm 2 26 24 26 27 103 25,750 X
20. Diener Manuel Northeim 66030 Jm 29 26 31 33 119 29,750 X
21. Löwer Herbert Kassel 5594 Sm 2 30 27 34 29 120 30,000



Beste Einzelrunden:

Mannschaft BGC Northeim Nom 132 Schlag
Herren Stübgen, Bernd Pei 20 Schlag
Senioren I Schmurdy, Axel-Rolf Nom 20 Schlag

Thies, Frank Nom 20 Schlag
Seegert, Thorsten Nom 20 Schlag

Senioren II Höhmann, Edgard Kas 21 Schlag
Jugend Yildiz, Sergen Pei 19 Schlag

Besondere Vorkommnise: Auswechslungen

Peine A: Ellhoff, Harry nach Runde 3 Bahn 18,

E. Ahrens, Marcel ab Runde 4 Bahn 1.

Teilnehmende Vereine:

1. MGC Kassel
BGC Northeim
1. MGC Peine

Für die Richtigkeit:
Torsten Fellenberg


